令和２年度バイオサイエンス研究科教授会（第６回）議事要旨

１．日 時 令和２年１０月７日（水）13:30 ～ 13:40

２．場 所 電子教授会

３．出席者 橋本研究科長、塩﨑副研究科長

中島、出村、梅田、伊藤、遠藤、西條、吉田、伊東、加藤、河合、

末次、岡村、栗崎、髙木、塚﨑、別所、稲垣の各教授

加藤、峠、石田、笹井、磯谷、秋山、松井、作村の各准教授

吉田特任准教授

欠席者 森教授、木俣准教授

陪席者   山本研究科事務室長

田中研究科事務室係長

江草研究科事務室主任

木村研究科事務室員

（配布資料一覧）

１．令和２年度バイオサイエンス研究科教授会（第５回）議事要旨（案）

２．令和 3年 3月博士前期課程修了予定者の「研究論文／課題論文」審査日程

３．令和 3年 3月博士後期課程修了予定者の博士論文審査日程

４．学籍の異動について

４．議 事

議事に先立ち、令和２年１０月１日付けで教育推進機構 キャリア支援部門に着任した新

任職員（ＵＥＡ（チーフ））の紹介が行われた。（本村千佳特命准教授）。

（前回議事要旨の確認）

 前回議事要旨（配布資料１）のとおり確認された。

（報告事項）

（１）令和 3年 3月博士前期課程修了予定者の修士論文審査日程について

  教務委員長から、配布資料２に基づき、令和 3年 3月博士前期課程修了予定

者の修士論文審査日程について報告を行った。

（２）令和 3年 3月博士後期課程修了予定者の博士論文審査日程について

教務委員長から、配布資料３に基づき、令和 3年 3月博士後期課程修了予定

者の博士論文審査日程について報告を行った。

（３）学籍の異動について

研究科長から、配布資料４に基づき、学籍の異動について報告を行った。

（その他）

（１）次回のバイオサイエンス研究科教授会について

次回のバイオサイエンス研究科教授会（第７回）を、令和２年１１月４日（水）

13:30から、バイオサイエンス領域棟１階Ｌ13会議室において開催することが

確認された。